29.02.2024 Г № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

кумарейСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ В ФИАС
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии со ст. 6 Устава Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить кадастровые номера объектам адресации в Федеральную информационную адресную систему, находящихся на территории Кумарейского муниципального образования:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Мира, дом 7, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4bb2ec91-1399-4d86-8fff-4613165b4b71
	38:01:050103:141

	2
	666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Мира, дом 35, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2652a098-1ca5-49f0-a052-490929373028
	38:01:050103:132

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского МО                                                     А.П. Иванов